
 

 1 

Zápis z jednání Rady ČTA       č. ČTA-Rada-7_23 
 
Datum:  9.9.2023; 19:00 hod,  
Místo:  Karlovy Vary 
Pozvaný (b.t.) Role Účast 
Antonín Bauer předseda Rady ČTA, GS ČTA Ano 
Vladimír Malý člen Rady ČTA Ne 
Milan Hendrych člen Rady ČTA Ano 
Jiří Horký člen Rady ČTA Ano 
Denisa Zobelt člen Rady ČTA Ano 
Tomáš Petr jednatel ČTTS, s.r.o. Ano 
Aleš Novotný Rozhodčí komise ČTA, host Ano 
Ladislav Feierfeil Disciplinární komise ČTA, host Ano 
 
 

Aktuální strategické cíle ČTA 
 

Cílový okruh           Zodpovídá 
 

1. Řízení, lobby 
 

Okruh           Zodpovídá 

Předseda ČTA informoval Radu ČTA o činnosti vedení ČTA 
v období od konání posledního jednání Rady ČTA 8.8.2023. 

Bauer 

Rada ČTA bere na vědomí Zápis z jednání Rady č. 06_23 ze dne 
8.8.2023. 

 

A.Bauer informoval Radu ČTA o schválení dotace NSA na 
program Reprezentace ZPS – PARASPORT ve výši 574000,-Kč – 
navýšení oproti roku 2022. Byla podána žádost i v programu 
PARASPORT – SPOLKY. 

Bauer 

A.Bauer informoval Radu o schůzce s předsedy svazů OH sportů 
dne 4. 9. Ve věci přípravy změny stanov ČOV.  

Bauer 

A.Bauer informoval Radu o osobní schůzce a jednání s panem 
Bernardem Saint-Jeanem, vysokým představitelem FFTRI – 
francouzské triatlonové federace, ve věci akceptace národních 
licencí ČTA pro starty v soutěžích IM ve |Francii (aktuální 
problematika povinných jednodenních licencí) a o možnostech 
další spolupráce při přípravě sportovců a vzdělávání trenérů.  

Bauer 

Rada ČTA vzala na vědomí informaci A.Bauera o TK k závodu ½ 
Ironman 2024 v Hradci Králové, která se bude konat 29.9.2023. 
Závod proběhne v termínu 18.-19.8.2024    

Bauer 

A.Bauer dále Radu ČTA informoval o přípravách podzimního 
školení trenérů v Nymburce (školení 3. třídy + obecná část školení 
2. třídy) 
Kompletní zajištění přes VOŠ – jednání s paní V. Szabo. 
Nutné dopracovat směrnici trenérů a nastavení kreditního 
systému trenérů – zatím v přípravě (nutné automatické 

Bauer, Petr 



 

 2 

zapisování do CTS)  
Rada ČTA schválila termín svolání VH na 4. 11. 2023 do Brna. 
Místa konání budou finálně upřesněna a potvrzena. 

 

Rada ČTA dále schválila program VH:  
potvrzení D.Zobelt ve funkci členky Rady ČTA, další program 
klasický.  

 

Místa konání VH a Galavečera vyhlášení ČP 2023 - návrh: 
VH: na UMPRUM/Intercontinental 
Bydlení – Hotel Intercontinental 
Galavečer – Besední dům 

 

Na soc. sítích ČTA uveřejněna výzva k podání návrhů na udělení 
ceny Fair Play za rok 2023 

 

A.Bauer informoval Radu ČTA o stavu a průběhu veřejných 
zakázek na: 

 nákup vozu pro reprezentaci ČTA – vozidlo již vybráno, 
čeká se na finální vyjádření/potvrzení NSA 

 SW přihlašování na závody – dodavatel vybrán, příprava 
smlouvy a dalších náležitostí.  

Bauer 

A.Bauer informoval Radu ČTA o obdržení 3 přihlášek na pozici 
Sportovní ředitel ČTA.  

Bauer 

Rada ČTA určila složení výběrové komise: Jiří Horký, Denisa 
Zobelt, Tomáš Petr, Jan Chrudimka. Jako další člen bude osloven 
pan Pavel Káňa. Přísedícím bez hlasovacího práva bude A.Bauer. 
Termín konání osobních pohovorů s přihlášenými kandidáty bude 
upřesněn.  

 

A.Bauer informoval Radu ČTA o přípravách dvojčísla Ročenky 
ČTA. Bude vydáno nejpozději k termínu konání VH 2023.  

Bauer  

A.Bauer dále Radu ČTA informoval o spolupráci a pomoci klubu 
TAP při přípravách a zajištění vybudování tréninkového zázemí 
v lokalitě „Bolevák“. 

Bauer 

Dne 9.9.2023 od 15:20 proběhla schůzka členů Rady a zástupců 
ČTA s rodiči sportovců. Hlavním tématem byla práce J. Kubeše. 
Viz zvláštní zápis ze schůzky. 

 

 
 

2. Technické záležitosti  
 

Okruh Zodpovídá 
  
 

3. Sportovní oblast 
 

Okruh Zodpovídá 
M.Hendrych informoval Radu ČTA o tom, že proběhl testovací 
závod na LODM a byl odevzdán rozpočet LODM na KÚ 
Jihočeského kraje, který by měl být krajem schválen. 

Hendrych 

Do seznamu koordinátorů krajů bude za Hl. m. Praha doplněn Hendrych, Bauer, 



 

 3 

Jan Strangmüller 
Nutné potvrdit jména vybraných koordinátorů!  
3. 10. 2023 v Budějovicích – schůzka krajů (vedoucí krajů) 

Petr 

4. Marketing, média, komunikace 
 

Okruh Zodpovídá 
 

5. IT záležitosti 
 

Okruh Zodpovídá 
 

6. Provoz 
 

Okruh Zodpovídá 
 

7. Ostatní 
 

Okruh  Zodpovídá 
 

8. Per rollam  
 

Okruh Zodpovídá 

Viz dokument Seznam per rollam schválení Rady ČTA 2023  
 

 

Zapsal: Rajtr, Bauer 


